de provimento efetivo de Operário, regime jurídico estatutário, matrícula nº 2519, 

lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura, sendo convertidos os 15 dias de férias 

em indenização pecuniária, correspondentes ao período aquisitivo compreendido entre  

26/07/2023 a 25/07/2024, totalizando o valor de R$ 1.695,69 (Mil seiscentos e noventa 

e cinco reais e sessenta e nove centavos), em concordância com o art. 104, §1º da Lei n.º 

2.334/90, e Dec. 5.845/2020. 

Gabinete do Prefeito Municipal, 23 de dezembro de 2025. 

José Antônio Flach Werle 

Prefeito Municipal. 

Registre-se e publique-se.